

## PACHET RECHIZITE BIROU

I.D.: 100591506

---

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	39162110-9 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 964,52 RON - 964,52 RON

---

Descriere: AL-1450 Rigla 30cm aluminiu Alco BUC 1.0 14.99 14.99 40709400 Agrafe 28mm B4U 100buc CUT 1.0 1.38 1.38 OF-18104019-14 Elastice bani D 40mm,1000g/punga, Office Products - culoare alba BUC 1.0 42.30 42.30 KO71308 Tus Kores stampila 27ml albastru BUC 1.0 5.59 5.59 10647500 Registru A4 CN 200file matematica BUC 1.0 18.08 18.08 847899 Pix Bic Cristal Medium, rosu BUC 1.0 1.99 1.99 8923452 Lipici solid Bic Eco 21gr BUC 2.0 7.89 15.78 RO312690 Mine creion 0.7mm HB Rotring BUC 2.0 4.50 9.00 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 2.0 11.76 23.52 8209153 Marker Bic 2000, negru BUC 2.0 4.50 9.00 11168400 Index plastic CN PO1-1 12x45mm 5 culori intense BUC 4.0 3.60 14.40 AP809488-06V Pix AP809488-06V BUC 4.0 2.55 10.20 623603 Tavita Esselte Europost transparent BUC 5.0 19.87 99.35 40702000 Agrafe 33mm B4U 100buc CUT 6.0 1.34 8.04 627308 Folie laminat A4 lbico 75-80mic 100/set TOP 10.0 33.59 335.90 KJ-T-033H Ecuson orizontal 95x58mm Kejea 10buc/set BUC 10.0 15.00 150.00 EC-200101 Dosar plastic cu sina Noki rosu BUC 100.0 0.83 83.00 FC148785 CONVERTOR PENTRU STILOU FABER-CASTELL BUC 1.0 20.00 20.00 FC148521 STILOU BASIC METAL MAT F FABER-CASTELL BUC 1.0 102.00 102.00  
TOTAL RON FARA TVA 964.52

---